
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2023.gada 22.septembris Nr.13 
 
Sēde sasaukta plkst. 15:00 
Sēdi atklāj plkst. 15:03 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Sēdē piedalās 19 deputāti: 

Andrejs Gluhovs (attālināti), Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis 
 
Sēdē nepiedalās: 
Guntis Gladkins 
 
Sēdes dalībnieki, kam sēdē dots vārds: 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 
Finanšu un ekonomikas nodaļa 
Maija Zālamane - Projektu vadības nodaļas vadītāja, galvenā projektu vadītāja - Attīstības 
pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Toms Kaufmanis – ReTV žurnālists 
 
 
Darba kārtība: 
1.  Par projekta Nr.5.6.2.0/20/I/012 “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” īstenošanas 

turpināšanu 
2.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 31.01.2023. domes lēmumā Nr.53 “Par 

ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības fonda specifiskā 
atbalsta mērķa 5.6.2.projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā 2.kārta” īstenošanai” 

 
 
Domes priekšsēdētājs uzsāk ārkārtas sēdi, sniedz fona informāciju un jautājumu steidzamības 
pamatojumu. 
 
 
 
 



2 

1.§ 

Par projekta Nr.5.6.2.0/20/I/012 “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” 
īstenošanas turpināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Jānis Baiks, Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Jānis Upenieks, Andris 
Klepers, Maija Zālamane, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
“ReTV” žurnālists Toms Kaufmanis uzdod precizējošus jautājumus par pašvaldības saņemto 
finansējumu un noslēgtajiem līgumiem. 
Uz žurnālista jautājumiem atbild domes priekšsēdētājs Jānis Baiks un Finanšu un ekonomikas 
nodaļas vadītāja Inta Štefenberga. 
 
Pēc plašākas jautājumu, atbilžu sērijas un sarunām, sēdes vadītājs aicina domes deputātus balsot. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par projekta Nr.5.6.2.0/20/I/012 “Industriālo teritoriju attīstība 
Valmierā – 2.kārta” īstenošanas turpināšanu”. 
 
Lēmums Nr.442 sēdes protokola pielikumā. 
 
Pēc balsošanas deputāts Edvīns Straume paskaidro savu balsojuma motivāciju, ka viņš balso par 
šo lēmumu, bet norāda uz to, ka “šim finansējumam nav jānāk tikai no Valsts Kases, bet primāri ir 
jārod finansējums pašvaldības iekšienē. Sākot ar domi un beidzot ar visu pārējo.” 
 
Sēdes vadītājs pateicas par komentāru. Atzīst lēmumu par pieņemtu. 
 

2.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 31.01.2023. domes lēmumā Nr.53 “Par 
ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības fonda specifiskā 
atbalsta mērķa 5.6.2.projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā 2.kārta” īstenošanai” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Inta Štefenberga, Andris Klepers, Edvīns Straume 
 
Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja Inta Štefenberga informē, ka lēmuma preambulas 
pamatojuma daļu vēl nepieciešams papildināt ar atsauci uz likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam 
un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025.gadam” 36.panta pirmās daļas 1.punktu. Deputāti neiebilst. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 31.01.2023. 
domes lēmumā Nr.53 “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas 
Savienības fonda specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2.projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā 
2.kārta” īstenošanai””. 
 



3 

Lēmums Nr.443 un 31.01.2023. domes lēmuma Nr.53 konsolidētā versija sēdes protokola 
pielikumā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.15.53 
 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks 
 
 
Sēdes protokolētāja Zane Dreija 


